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  No.CONTRATO  FORNECEDOR                                       CNPJ/CPF              DATA      VALIDADE  RESCISAO  MOTIVO RESCISAO 

  CONDICAO PAGAMENTO                                     EXPIRA EM               ACUMULO DOS VALORES DAS SOLICITACOES   PROCESSO    

                                                                                                                                    

  000312 /2020 03362 AUTO LASER PNEUMATICO LTDA - ME            03.880.599/0001-93 05/08/2020 05/08/2021 05/08/2021                 

  EM ATE 30 DIAS                                                   Contrato expirado!    R$            173.442,25  G00010 /2020     

                                                                                                                                    

   OBJETO                                                                            No.COTACAO    REAJUSTE      VALOR ATUALIZADO   

      45 030.00017.0002-01 ADITIVO PARA SISTEMA DE ARREFECIMENTO ORGANICO       LT 022067 /2020    IPC-FIPE               32,0000   

      46 030.00017.0003-01 ADITIVO PARA SISTEMA DE ARREFECIMENTO INORGANICO     LT 022068 /2020    IPC-FIPE               32,0000   

      39 037.00005.0057-01 OLEO HIDRAULICO ISO 32                               LT 022086 /2020    IPC-FIPE               22,0000   

      25 037.00005.0060-01 OLEO LUBRIFICANTE SINTETICO P/ MOTORES DIESEL        LT 022069 /2020    IPC-FIPE               40,0000   

      26 037.00005.0061-01 OLEO LUBRIFICANTE P/ MOTORES FLEX.SAE 5W30 API SN    LT 022070 /2020    IPC-FIPE               28,0000   

      27 037.00005.0062-01 OLEO LUBRIFICANTE PARA MOTORES DIESEL SAE 10W30      LT 022071 /2020    IPC-FIPE               32,1300   

      28 037.00005.0063-01 OLEO LUBRIFICANTE SINTETICO 5W40 P/ MOTORES A GASO   LT 022065 /2020    IPC-FIPE               33,0000   

      29 037.00005.0064-01 OLEO LUBRIFICANTE SEMI SINTETICO P/ MOTORES A GASO   LT 022131 /2020    IPC-FIPE               27,0000   

      30 037.00005.0065-01 OLEO LUBRIFICANTE MINERAL MULTIVISCOSO P/ MOTORES    LT 022066 /2020    IPC-FIPE               19,0000   

      31 037.00005.0066-01 OLEO LUBRIFICANTE P/ TRANSMISSOES AUTOMOTIVAS SAE    LT 022072 /2020    IPC-FIPE               21,0000   

       8 037.00005.0066-01 OLEO LUBRIFICANTE P/ TRANSMISSOES AUTOMOTIVAS SAE    LT 026723 /2020    IPC-FIPE               21,0000   

      32 037.00005.0067-01 OLEO LUBRIFICANTE 140 P/ TRANSMISSOES AUTOMOTIVAS    LT 022073 /2020    IPC-FIPE               20,0000   

       9 037.00005.0067-01 OLEO LUBRIFICANTE 140 P/ TRANSMISSOES AUTOMOTIVAS    LT 026724 /2020    IPC-FIPE               20,0000   

      33 037.00005.0068-01 OLEO LUBRIFICANTE MINERAL PARAFINICO CONTENDO        LT 022083 /2020    IPC-FIPE               14,1800   

      34 037.00005.0069-01 OLEO LUBRIFICANTE ATF DE MULTIPLA APLICACOES         LT 022074 /2020    IPC-FIPE               22,0000   

      35 037.00005.0070-01 OLEO LUBRIFICANTE SAE 80W PARA TRANSMISSOES          LT 022075 /2020    IPC-FIPE               23,0000   

      38 037.00005.0071-01 OLEO HIDRAULICO ISO 46                               LT 022085 /2020    IPC-FIPE               20,0000   

      42 037.00005.0072-01 OLEO LUBRIFICANTE SEMI SINTETICO P/ MOTOR 2 TEM      LT 022076 /2020    IPC-FIPE               37,0000   

      43 037.00005.0073-01 OLEO LUBRIFICANTE SEMI SINTETICO PARA MOTO 30 API    LT 022077 /2020    IPC-FIPE               28,0000   

      24 037.00005.0075-01 OLEO LUBRIFICANTE P/ MOTORES A DIESEL 15W40 API      LT 022078 /2020    IPC-FIPE               17,5500   

      44 037.00005.0076-01 OLEO LUBRIFICANTE SEMI SINTETICO P/ MOTO 40 API      LT 022084 /2020    IPC-FIPE               27,0000   

      40 037.00015.0005-01 FLUIDO FREIO DOT-4 FRASCO 500ML                     FRS 022079 /2020    IPC-FIPE               20,0000   

      41 037.00015.0006-01 FLUIDO FREIO DOT-3 FRASCO 500ML                     FRS 022080 /2020    IPC-FIPE               18,0000   

      14 037.00030.0006-01 GRAXA MARROM A BASE DE SABAO DE CALCIO E OLEO        KG 026732 /2020    IPC-FIPE               15,0000   

      37 037.00030.0006-01 GRAXA MARROM A BASE DE SABAO DE CALCIO E OLEO        KG 022081 /2020    IPC-FIPE               15,0000   

      36 037.00030.0007-01 GRAXA LITIO AZUL P/ ROLAMENTOS, A BASE DE SABAO      KG 022082 /2020    IPC-FIPE               30,0000   

                                                                                                                                    

  000457 /2020 15391 PATRICIA MARA TAMBORRINO IMP E EXP EIRELI  29.415.860/0001-78 17/09/2020 17/09/2021 17/09/2021                 

  EM ATE 30 DIAS                                                   Contrato expirado!    R$              4.455,00  G00010 /2020     

                                                                                                                                    

   OBJETO                                                                            No.COTACAO    REAJUSTE      VALOR ATUALIZADO   

      22 030.00017.0002-01 ADITIVO PARA SISTEMA DE ARREFECIMENTO ORGANICO       LT 026718 /2020    IPC-FIPE               32,0000   

      23 030.00017.0003-01 ADITIVO PARA SISTEMA DE ARREFECIMENTO INORGANICO     LT 026719 /2020    IPC-FIPE               32,0000   

      16 037.00005.0057-01 OLEO HIDRAULICO ISO 32                               LT 026737 /2020    IPC-FIPE               22,0000   

       2 037.00005.0060-01 OLEO LUBRIFICANTE SINTETICO P/ MOTORES DIESEL        LT 026720 /2020    IPC-FIPE               40,0000   

       3 037.00005.0061-01 OLEO LUBRIFICANTE P/ MOTORES FLEX.SAE 5W30 API SN    LT 026721 /2020    IPC-FIPE               28,5000   

       4 037.00005.0062-01 OLEO LUBRIFICANTE PARA MOTORES DIESEL SAE 10W30      LT 026722 /2020    IPC-FIPE               35,0000   

       5 037.00005.0063-01 OLEO LUBRIFICANTE SINTETICO 5W40 P/ MOTORES A GASO   LT 026716 /2020    IPC-FIPE               33,5000   

       6 037.00005.0064-01 OLEO LUBRIFICANTE SEMI SINTETICO P/ MOTORES A GASO   LT 026738 /2020    IPC-FIPE               27,0000   

       7 037.00005.0065-01 OLEO LUBRIFICANTE MINERAL MULTIVISCOSO P/ MOTORES    LT 026717 /2020    IPC-FIPE               19,0000   

      10 037.00005.0068-01 OLEO LUBRIFICANTE MINERAL PARAFINICO CONTENDO        LT 026734 /2020    IPC-FIPE               15,0000   

      11 037.00005.0069-01 OLEO LUBRIFICANTE ATF DE MULTIPLA APLICACOES         LT 026725 /2020    IPC-FIPE               22,0000   

      12 037.00005.0070-01 OLEO LUBRIFICANTE SAE 80W PARA TRANSMISSOES          LT 026726 /2020    IPC-FIPE               23,0000   

      15 037.00005.0071-01 OLEO HIDRAULICO ISO 46                               LT 026736 /2020    IPC-FIPE               20,0000   

      19 037.00005.0072-01 OLEO LUBRIFICANTE SEMI SINTETICO P/ MOTOR 2 TEM      LT 026727 /2020    IPC-FIPE               37,0000   
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  CONDICAO PAGAMENTO                                     EXPIRA EM               ACUMULO DOS VALORES DAS SOLICITACOES   PROCESSO    

                                                                                                                                    

  000457 /2020 15391 PATRICIA MARA TAMBORRINO IMP E EXP EIRELI  29.415.860/0001-78 17/09/2020 17/09/2021 17/09/2021                 

  EM ATE 30 DIAS                                                   Contrato expirado!    R$              4.455,00  G00010 /2020     

                                                                                                                                    

   OBJETO                                                                            No.COTACAO    REAJUSTE      VALOR ATUALIZADO   

      20 037.00005.0073-01 OLEO LUBRIFICANTE SEMI SINTETICO PARA MOTO 30 API    LT 026728 /2020    IPC-FIPE               28,0000   

       1 037.00005.0075-01 OLEO LUBRIFICANTE P/ MOTORES A DIESEL 15W40 API      LT 026729 /2020    IPC-FIPE               17,5500   

      21 037.00005.0076-01 OLEO LUBRIFICANTE SEMI SINTETICO P/ MOTO 40 API      LT 026735 /2020    IPC-FIPE               27,0000   

      17 037.00015.0005-01 FLUIDO FREIO DOT-4 FRASCO 500ML                     FRS 026730 /2020    IPC-FIPE               20,0000   

      18 037.00015.0006-01 FLUIDO FREIO DOT-3 FRASCO 500ML                     FRS 026731 /2020    IPC-FIPE               18,0000   

      13 037.00030.0007-01 GRAXA LITIO AZUL P/ ROLAMENTOS, A BASE DE SABAO      KG 026733 /2020    IPC-FIPE               31,0000   

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

  0002 Contrato (s) mostrado(s)  0046 itens (s) mostrado(s)                                                                         

                                                                                                                                    


